ตามท่ี ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม  ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก  ได้แก่ บริษัท ไอซัพพลาย จ ากัด (ขายส่ง,ขายปลีก,
ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๓๒๑.๖๑ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทหกสิบ  
เอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๘    มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ผู้อ านวยการกองการสื่อสารโทรคมนาคม 
ปฏิบัติราชการแทน